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
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 14 500 000

Kommunale avgifter
Kommunale avgifter utgjør totalt kr. 34 200,‑ for  
2025.
Herav:
‑Vann‑og avløpsgebyr: 19 366,08,‑
‑Feie‑og tilsynsgebyr: 243,‑
‑Renovasjonsgebyr 4 702,90,‑
‑Eiendomsskatt 9 888,‑

Kommunale avgifter og eiendomsskatt faktureres  
hvert kvartal, og forfaller 25/       3, 25/       5, 25/       8 og 25/       10.

Formuesverdi primær
Kr 4 407 760 pr. 31.12.2023.

Formuesverdi sekundær
Kr 12 725 371 pr. 31.12.2023.

Info formuesverdi
Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en  
kvadratmeterpris, som beregnes av Statistisk  
sentralbyrå (SSB). Kvadratmeterprisen skal gi  

uttrykk for en estimert markedsverdi pr.

kvadratmeter og bygger på statistiske opplysninger  
om omsatte boliger (boligtype, areal, geografisk  
beliggenhet og alder).

Ut fra kvadratmeterprisene til SSB fastsetter  
Skatteetaten årlige kvadratmetersatser. Disse  
satsene vil utgjøre hhv. 25% av kvadratmeterprisene  
for primærboliger (der boligeier er folkeregistrert pr.  
1. januar) og 100% for sekundærboliger (alle andre  
boliger).

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet Kommunale  
avgifter og Velforeningsavgift, påløper kostnader til  
for eksempel strøm, ladestrøm, fyring,  
innboforsikring, innvendig/      utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 12 000

Velforening
Velforeningsavgift på kr. 3 000,‑ pr. kvartal, og  
forfaller 1/      2, 1/      5, 1/      8 og 1/      11.
I disse inngår strøm på fellesarealer inkludert  
varmekabler og felles bygningsforsikring. Styret  
opplyser om at det ikke er planlagt endringer av  
avgiften.

Ladestrøm faktureres hver enkelt boenhet. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
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finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 35, bruksnummer 266,  
seksjonsnummer 3 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/       35/       266/       3:
07.02.1919 ‑ Dokumentnr: 155 ‑ Bestemmelse om  
bebyggelse
Overført fra: Knr:0301 Gnr:35 Bnr:266 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.1924 ‑ Dokumentnr: 20 ‑ Erklæring/       avtale
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:35 Bnr:266 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.06.1937 ‑ Dokumentnr: 6576 ‑ Best. om vann/       
kloakkledn.
Overført fra: Knr:0301 Gnr:35 Bnr:266 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.09.1953 ‑ Dokumentnr: 12322 ‑ Skjønn
Dok. tgl. m/       dbnr. 12322 ‑ 12340 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:35 Bnr:266 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.07.1960 ‑ Dokumentnr: 8988 ‑ Best om garasje/       
parkering
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:35 Bnr:266 

Gjelder denne registerenheten med flere 

19.08.2005 ‑ Dokumentnr: 53868 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 3 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 1/       6 
Bestemmelser om tilleggsdel, se under servitutter. 
Gjelder seksjon nr. 6 

Ferdigattest/      brukstillatelse
Det ble utstedt ferdigattest for rekkehuset, den  
18.06.2009.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen, der  
plantegninger av 1., 2. og 3. etasje samsvarer med  
dagens planløsning. Det bemerkes at rommene i  
underetasjen er byggemeldt som peisstue/       
kjellerstue, hobbyrom/       trim, bad, og forøvrig boder.  
Hobbyrom/       trim er i dag innredet som stue/       kjøkken,  
og nåværende teknisk rom er ikke på  
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